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Wurzmischung
Knoblauch/Petersilie
MENU

Kraftige Knoblauchnote. Durch die enthaltenen gefriergetrockneten
Knoblauchstiicke eignet sich die Wirzmischung gut zum Anriihren
einer Paste mit Wasser und Ol oder zum Garnieren.

Artikelnummer: 93643

Packungsart: Dose
Verkaufseinheit: 0.75 kg

Produktmerkmale
e Wirzmischung mit 14% Knoblauch,
Petersilie und Schnittlauch
* mit Einlage
* vielseitig einsetzbar
¢ ohne Zutat Palmfett/-0l

Kundenvorteile

* frei dosierbar
* Qualitatsgarantie

Zutaten

Salz, 14% Knoblauch, Krauter (8% Petersilie, Schnittlauch), Maltodextrin, Zucker, Zwiebeln, Sonnenblumendél, Spinat,
Frihlingszwiebeln, Gewlrz, natirliches Aroma

Produkteigenschaften
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DEKLARATIONS- MINUS IA('I'DSEHAL‘I'IGE ﬂLUTEHHAl‘I’IGE VEGAN OHNE

FREI ALLERGENE GELATINE PULVER

" Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

2 Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

© 2022 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 02.08.2022



< Produktinformation
pHiigl

Kilojoule 787.0 kJ
Kilokalorien 187.0 kcal
Fett 26 g

- davon: geséttigte Fettsduren 03 g
Kohlenhydrate 321 ¢

- davon: Zucker 176 ¢
Eiweiss 6.1 g
Salz 48.3 ¢
Packungsart Dose

VE 0.75 kg

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschlieBen.

© 2022 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.
MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 02.08.2022



